zÉ DOCA - MÁ o que faz com fundamento nos argumentos a seguir 
aduzidos: 

01.A referida parte Executada possui dívida com o IBAMA, conforme se 
verifica na(s) CDA('s) n2  72411, processo administrativo n9  02012.001138/2012-64, em 
anexo, no valor de R$ 126.416,77 ( cento e vinte e seis mil quatrocentos e dezesseis reais 
e setenta e sete centavos ) , valor este correspondente ao principal e acréscimos legais, 
referente à(s) Multa(s) Administrativa(s) aplicada(s) em decorrência da(s) infração(ões) às 
normas ambientais reguladas e fiscalizadas pela parte Exequente, conforme Auto(s) de